檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：湯智仁

電話：06-2991111#8171

傳真：06-2982639

電子信箱：tangtu@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國103年2月21日

發文字號：南市教課(二)字第1030143932號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0143932A00_ATTCH1.xls、0143932A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉新竹縣「103學年度入學新竹縣國民中學新生調查表

」乙份如附件，請查照。

說明：

一、依據新竹縣政府103年2月14日府教國字第1030027923號函

辦理。

二、 貴校如有設籍新竹縣之應屆畢業生欲返回該縣就讀所屬

國中者，請填寫旨揭表格，於103年3月21日（星期五）前

逕送該學區國中，以免錯過總量管制學校新生入學審查時

間。

三、有關該縣各鄉鎮（市）國民中學學區劃分表，請至新竹縣

政府教育處全球資訊服務網（http://doe.hcc.edu.tw)/

單位簡介/國民教育科/表單下載/學區劃分及總量管制項下

查詢。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2014-02-21
10:30:16